Pos

1
1
1
4
5
6
6
8
9
9

11
12
12
14
15
16
16
18
19
19
21
21
23
24
25
26
27

Nr

4
14
17
7
16
15
25
5
8
26
21
11
30
3
29
2
13
6

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA1l - Zona Industriale 1

Equipaggio

Cesetti G.-Veralli A.
Nicolo S.-Battisti A.
Caoduro G.-X

Paoletti F.-Paoletti F.
Paciaroni G.-X

Carnevali A-Francesco V.

De Angelis P.-Spapperi A.

Natalini G -Cecilia B.
Sensi V.-Sensi M.
Monaco G.-Botto C.
Patara E.-Cristaudo A.
Marcelli M.-Giacomo M.
Spicciani G.-X

Pepe F.-Pepe S.

Carli G.-Pallini
Potenza R -Federci C.
Fusillo M.-

Costantini U.-X

18 Angioloni R.-Denaro G.

31
1
20

Ferdinandi R-X
Buccioni M.-Buccioni E.
Ducci S.-Eleonora D.

23 Trifero M.-Trifero P.

10
9

Fragrelli G.-De Musso G.
Bocchino S.-Corradini A.

22 Avanzati C.-X

28

Menoni G.-Menoni R.

Gr

PP RPPRPPRPPPRPRPRRPPPRPRRPEPRPRPRRREPPEPRPEREREREPRLPR

Entrata

10:15:20,65
10:13:41,84
10:28:21,98
10:23:48,30
10:38:57,12
10:35:54,53
10:22:10,75
10:17:08,48
10:12:00,34
10:43:43,63
10:40:28,86
10:25:20,96
10:46:43,93
10:34:24,40
10:32:52,87
10:45:11,68
10:52:40,05
10:37:23,62
10:49:37,33
10:26:52,35
10:18:48,67
10:29:50,13
10:48:04,50
10:31:19,85
10:20:27,58
10:42:04,46
10:51:10,11

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:15:26,64
10:13:47,85
10:28:27,99
10:23:54,33
10:39:03,07
10:36:00,47
10:22:16,69
10:17:14,56
10:12:06,25
10:43:49,54
10:40:34,96
10:25:26,84
10:46:49,81
10:34:30,26
10:32:59,06
10:45:17,88
10:52:46,25
10:37:29,37
10:49:43,03
10:26:58,65
10:18:54,34
10:29:56,46
10:48:10,10
10:31:26,46
10:20:34,79
10:42:12,38
10:51:18,59

Netto

00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:06,03
00:05,95
00:05,94
00:05,94
00:06,08
00:05,91
00:05,91
00:06,10
00:05,88
00:05,88
00:05,86
00:06,19
00:06,20
00:06,20
00:05,75
00:05,70
00:06,30
00:05,67
00:06,33
00:05,60
00:06,61
00:07,21
00:07,92
00:08,48

Penalit

© © 0O O U WER R, Y

10
12
12
14
19
20
20
25
30
30
33
33
40
61
121
192
248

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
3 2
5 4
6 5
6 5
8 7
9 8
9 8
10 9
12 11
12 11
14 13
19 18
20 19
20 19
25 24
30 29
30 29
33 32
33 32
40 39
61 60
121 120
192 191
248 247




Pos

00O ~NOONNNDNEE

=R
w N

13
15
15
17
18
19
20
21
22
23
23
25
26
27

Nr

26
4
5

25

29

17

28
1
9

14

15
8

21

23
2

11

16

31
7

10
3

18
6

20

13

30

22

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA2 - Zona Industriale 2

Equipaggio

Monaco G.-Botto C.
Cesetti G.-Veralli A.
Natalini G -Cecilia B.

De Angelis P.-Spapperi A.

Carli G.-Pallini

Caoduro G.-X

Menoni G.-Menoni R.
Buccioni M.-Buccioni E.
Bocchino S.-Corradini A.
Nicolo S.-Battisti A.
Carnevali A-Francesco V.
Sensi V.-Sensi M.
Patara E.-Cristaudo A.
Trifero M.-Trifero P.
Potenza R -Federci C.
Marcelli M.-Giacomo M.
Paciaroni G.-X
Ferdinandi R-X

Paoletti F.-Paoletti F.
Fragrelli G.-De Musso G.
Pepe F.-Pepe S.
Angioloni R.-Denaro G.
Costantini U.-X

Ducci S.-Eleonora D.
Fusillo M.-

Spicciani G.-X

Avanzati C.-X

Gr

PP RPPRPRPRPRPPRPRRPRRPPEPPRPREPPPRPRRPRREPRPREPEREREREPRLPR

Entrata

10:43:49,54
10:15:26,64
10:17:14,56
10:22:16,69
10:32:59,06
10:28:27,99
10:51:18,59
10:18:54,34
10:20:34,79
10:13:47,85
10:36:00,47
10:12:06,25
10:40:34,96
10:48:10,10
10:45:17,88
10:25:26,84
10:39:03,07
10:26:58,65
10:23:54,33
10:31:26,46
10:34:30,26
10:49:43,03
10:37:29,37
10:29:56,46
10:52:46,25
10:46:49,81
10:42:12,38

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:43:56,54
10:15:33,65
10:17:21,57
10:22:23,70
10:33:06,07
10:28:34,97
10:51:25,55
10:19:01,40
10:20:41,73
10:13:54,79
10:36:07,41
10:12:13,32
10:40:42,04
10:48:17,02
10:45:24,79
10:25:33,75
10:39:10,17
10:27:05,80
10:24:01,14
10:31:33,15
10:34:36,94
10:49:49,70
10:37:35,97
10:30:03,06
10:52:52,68
10:46:56,02
10:42:21,60

Netto

00:07,00
00:07,01
00:07,01
00:07,01
00:07,01
00:06,98
00:06,96
00:07,06
00:06,94
00:06,94
00:06,94
00:07,07
00:07,08
00:06,92
00:06,91
00:06,91
00:07,10
00:07,15
00:06,81
00:06,69
00:06,68
00:06,67
00:06,60
00:06,60
00:06,43
00:06,21
00:09,22

Penalit

© © WO N RMNNRLRRLRRERERELRO

10
15
19
31
32
33
40
40
57
79
222

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
4 4
6 6
6 6
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
10 10
15 15
19 19
31 31
32 32
33 33
40 40
40 40
57 57
79 79
222 222




Pos
1

2
2
4
5
6
7
7
9

10
11
12
12
14
15
16
16
18
19
20
21
22
22
24
25
26
27

Nr

29
4
5

16
8

17
2

25

15

14

11
1

21
7
3

23

31
6

13

20

26

10

22

18

28
9

30

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA3 - Zona Industriale 3

Equipaggio

Carli G.-Pallini
Cesetti G.-Veralli A.
Natalini G -Cecilia B.
Paciaroni G.-X

Sensi V.-Sensi M.
Caoduro G.-X
Potenza R -Federci C.

De Angelis P.-Spapperi A.

Carnevali A-Francesco V.
Nicolo S.-Battisti A.
Marcelli M.-Giacomo M.
Buccioni M.-Buccioni E.
Patara E.-Cristaudo A.
Paoletti F.-Paoletti F.
Pepe F.-Pepe S.

Trifero M.-Trifero P.
Ferdinandi R-X
Costantini U.-X

Fusillo M.-

Ducci S.-Eleonora D.
Monaco G.-Botto C.
Fragrelli G.-De Musso G.
Avanzati C.-X

Angioloni R.-Denaro G.
Menoni G.-Menoni R.
Bocchino S.-Corradini A.
Spicciani G.-X

Gr

PP RPPRPPRPPPRPRRPRRPPEPPRPRREPPRPRPRRERPREPRPREPEREREREPRLPR

Entrata

10:33:06,07
10:15:33,65
10:17:21,57
10:39:10,17
10:12:13,32
10:28:34,97
10:45:24,79
10:22:23,70
10:36:07,41
10:13:54,79
10:25:33,75
10:19:01,40
10:40:42,04
10:24:01,14
10:34:36,94
10:48:17,02
10:27:05,80
10:37:35,97
10:52:52,68
10:30:03,06
10:43:56,54
10:31:33,15
10:42:21,60
10:49:49,70
10:51:25,55
10:20:41,73
10:46:56,02

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:33:13,07
10:15:40,68
10:17:28,60
10:39:17,13
10:12:20,38
10:28:41,90
10:45:31,87
10:22:30,62
10:36:14,30
10:14:01,65
10:25:40,59
10:19:08,22
10:40:49,22
10:24:08,35
10:34:43,68
10:48:24,29
10:27:12,53
10:37:43,26
10:52:59,99
10:30:09,70
10:44:03,13
10:31:39,61
10:42:29,14
10:49:56,07
10:51:31,89
10:20:50,11
10:47:01,05

Netto

00:07,00
00:07,03
00:07,03
00:06,96
00:07,06
00:06,93
00:07,08
00:06,92
00:06,89
00:06,86
00:06,84
00:06,82
00:07,18
00:07,21
00:06,74
00:07,27
00:06,73
00:07,29
00:07,31
00:06,64
00:06,59
00:06,46
00:07,54
00:06,37
00:06,34
00:08,38
00:05,03

Penalit

0 oOo~NODAWWO Y

11
14
16
18
18
21
26
27
27
29
31
36
41
54
54
63
66
138
197

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
3 3
3 3
4 4
6 6
7 7
8 8
8 8
11 11
14 14
16 16
18 18
18 18
21 21
26 26
27 27
27 27
29 29
31 31
36 36
41 41
54 54
54 54
63 63
66 66
138 138
197 197




| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 14 Nicolo S.-Battisti A.

2 16 Paciaroni G.-X

2 31 Ferdinandi R-X

4 4 Cesetti G.-Veralli A.

4 7 Paoletti F.-Paoletti F.

4 20 Ducci S.-Eleonora D.

7 26 Monaco G.-Botto C.

8 8 Sensi V.-Sensi M.

8 29 Carli G.-Pallini
10 1 Buccioni M.-Buccioni E.
11 17 Caoduro G.-X
12 23 Trifero M.-Trifero P.
13 11 Marcelli M.-Giacomo M.
14 25 De Angelis P.-Spapperi A.
15 13 Fusillo M.-
16 15 Carnevali A-Francesco V.
17 5 Natalini G -Cecilia B.
18 21 Patara E.-Cristaudo A
19 6 Costantini U.-X
19 28 Menoni G.-Menoni R.
21 3 Pepe F.-Pepe S.
22 2 Potenza R -Federci C.
23 18 Angioloni R.-Denaro G.
24 10 Fragrelli G.-De Musso G.
25 22 Avanzati C.-X
26 9 Bocchino S.-Corradini A
27 30 Spicciani G.-X

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA4 - Zona Industriale 4

Gr

PR RPRPRPRPPPRPRPRRPPPRPRPRRPPEPRPRPRRREPPEPREPEREREREPRLPR

Entrata

10:14:01,65
10:39:17,13
10:27:12,53
10:15:40,68
10:24:08,35
10:30:09,70
10:44:03,13
10:12:20,38
10:33:13,07
10:19:08,22
10:28:41,90
10:48:24,29
10:25:40,59
10:22:30,62
10:52:59,99
10:36:14,30
10:17:28,60
10:40:49,22
10:37:43,26
10:51:31,89
10:34:43,68
10:45:31,87
10:49:56,07
10:31:39,61
10:42:29,14
10:20:50,11
10:47:01,05

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:14:09,65
10:39:25,12
10:27:20,52
10:15:48,66
10:24:16,37
10:30:17,68
10:44:11,17
10:12:28,33
10:33:21,02
10:19:16,28
10:28:49,83
10:48:32,21
10:25:48,50
10:22:38,75
10:53:08,14
10:36:22,13
10:17:36,83
10:40:57,48
10:37:51,60
10:51:39,55
10:34:51,29
10:45:40,42
10:50:03,26
10:31:48,59
10:42:38,53
10:20:59,59
10:47:06,54

Netto

00:08,00
00:07,99
00:07,99
00:07,98
00:08,02
00:07,98
00:08,04
00:07,95
00:07,95
00:08,06
00:07,93
00:07,92
00:07,91
00:08,13
00:08,15
00:07,83
00:08,23
00:08,26
00:08,34
00:07,66
00:07,61
00:08,55
00:07,19
00:08,98
00:09,39
00:09,48
00:05,49

Penalit

© O ~NOOUAOBMNNNRERO Y

13
15
17
23
26
34
34
39
55
81
98
139
148
251

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
13 13
15 15
17 17
23 23
26 26
34 34
34 34
39 39
55 55
81 81
98 98
139 139
148 148
251 251




| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 21 Patara E.-Cristaudo A
1 29 Carli G.-Pallini
3 1 Buccioni M.-Buccioni E.
3 8 Sensi V.-Sensi M.
3 14 Nicolo S.-Battisti A.
3 31 Ferdinandi R-X
7 15 Carnevali A-Francesco V.
8 4 Cesetti G.-Veralli A.
9 20 Ducci S.-Eleonora D.
9 25 De Angelis P.-Spapperi A.
11 16 Paciaroni G.-X
11 17 Caoduro G.-X
13 11 Marcelli M.-Giacomo M.
13 28 Menoni G.-Menoni R.
15 3 Pepe F.-Pepe S.
15 5 Natalini G -Cecilia B.
17 7 Paoletti F.-Paoletti F.
18 6 Costantini U.-X
19 13 Fusillo M.-
20 10 Fragrelli G.-De Musso G.
20 26 Monaco G.-Botto C.
22 2 Potenza R -Federci C.
22 23 Trifero M.-Trifero P.
24 18 Angioloni R.-Denaro G.
25 22 Avanzati C.-X
26 9 Bocchino S.-Corradini A.
26 30 Spicciani G.-X

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PAS5 - Zona Industriale 5

Gr

PP RPRPRPRPRPPRPRPRRPPEPPRPRREPPRPRPRRPREPPREPEREREREPRLPR

Entrata

10:40:57,48
10:33:21,02
10:19:16,28
10:12:28,33
10:14:09,65
10:27:20,52
10:36:22,13
10:15:48,66
10:30:17,68
10:22:38,75
10:39:25,12
10:28:49,83
10:25:48,50
10:51:39,55
10:34:51,29
10:17:36,83
10:24:16,37
10:37:51,60
10:53:08,14
10:31:48,59
10:44:11,17
10:45:40,42
10:48:32,21
10:50:03,26
10:42:38,53
10:20:59,59
10:47:06,54

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:41:11,47
10:33:35,01
10:19:30,30
10:12:42,31
10:14:23,67
10:27:34,54
10:36:36,16
10:16:02,62
10:30:31,63
10:22:52,70
10:39:39,18
10:29:03,89
10:26:02,43
10:51:53,48
10:35:05,17
10:17:50,71
10:24:30,23
10:38:05,21
10:53:22,54
10:32:02,08
10:44:25,68
10:45:53,86
10:48:45,65
10:50:16,44
10:42:50,41
10:21:18,95
10:47:24,46

Netto

00:13,99
00:13,99
00:14,02
00:13,98
00:14,02
00:14,02
00:14,03
00:13,96
00:13,95
00:13,95
00:14,06
00:14,06
00:13,93
00:13,93
00:13,88
00:13,88
00:13,86
00:13,61
00:14,40
00:13,49
00:14,51
00:13,44
00:13,44
00:13,18
00:11,88
00:19,36
00:17,92

Penalit

N ~NOoOOoOOaODdWNNNMNNRR Y

12
12
14
39
40
51
51
56
56
82
212
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
12 11
12 11
14 13
39 38
40 39
51 50
51 50
56 55
56 55
82 81
212 211
300 299
300 299




Pos

o0 ~NOWWWNBE

NNNNNNNRPRRRPRRRERERRR
NO U DNWNREROOO~NONMNDNMNNRERO

Nr

31
1
8

14

15

28
6
4

16

25
5

20

21

17

29

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PAG - Zona Industriale 6

Equipaggio

Ferdinandi R-X

Buccioni M.-Buccioni E.
Sensi V.-Sensi M.

Nicolo S.-Battisti A.
Carnevali A-Francesco V.
Menoni G.-Menoni R.
Costantini U.-X

Cesetti G.-Veralli A.
Paciaroni G.-X

De Angelis P.-Spapperi A.

Natalini G -Cecilia B.
Ducci S.-Eleonora D.
Patara E.-Cristaudo A.
Caoduro G.-X

Carli G.-Pallini

22 Avanzati C.-X

11
26
3
7
23
10

Marcelli M.-Giacomo M.
Monaco G.-Botto C.
Pepe F.-Pepe S.

Paoletti F.-Paoletti F.
Trifero M.-Trifero P.
Fragrelli G.-De Musso G.

18 Angioloni R.-Denaro G.

13
2
9

30

Fusillo M.-

Potenza R -Federci C.
Bocchino S.-Corradini A.
Spicciani G.-X

Gr

PR RPRPRPRPPPRPRRPREPPPRPRREPPRPRPRRPRERPPREPEREREREPRLPR

Entrata

10:27:34,54
10:19:30,30
10:12:42,31
10:14:23,67
10:36:36,16
10:51:53,48
10:38:05,21
10:16:02,62
10:39:39,18
10:22:52,70
10:17:50,71
10:30:31,63
10:41:11,47
10:29:03,89
10:33:35,01
10:42:50,41
10:26:02,43
10:44:25,68
10:35:05,17
10:24:30,23
10:48:45,65
10:32:02,08
10:50:16,44
10:53:22,54
10:45:53,86
10:21:18,95
10:47:24,46

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:27:43,54
10:19:39,29
10:12:51,29
10:14:32,69
10:36:45,14
10:52:02,52
10:38:14,26
10:16:11,56
10:39:48,12
10:23:01,63
10:17:59,63
10:30:40,73
10:41:20,37
10:29:12,78
10:33:44,12
10:42:59,29
10:26:11,28
10:44:34,48
10:35:13,96
10:24:39,44
10:48:54,88
10:32:10,68
10:50:24,87
10:53:32,27
10:46:03,66
10:21:30,42
10:47:30,86

Netto

00:09,00
00:08,99
00:08,98
00:09,02
00:08,98
00:09,04
00:09,05
00:08,94
00:08,94
00:08,93
00:08,92
00:09,10
00:08,90
00:08,89
00:09,11
00:08,88
00:08,85
00:08,80
00:08,79
00:09,21
00:09,23
00:08,60
00:08,43
00:09,73
00:09,80
00:11,47
00:06,40

Penalit

O ~NOOOOUDMNNNERE O

10
10
11
11
12
15
20
21
21
23
40
57
73
80
247
260

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
8 8
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
15 15
20 20
21 21
21 21
23 23
40 40
57 57
73 73
80 80
247 247
260 260




| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 16 Paciaroni G.-X
1 20 Ducci S.-Eleonora D.
3 4 Cesetti G.-Veralli A.
3 14 Nicolo S.-Battisti A.
5 29 Carli G.-Pallini
6 11 Marcelli M.-Giacomo M.
7 17 Caoduro G.-X
8 5 Natalini G -Cecilia B.
8 15 Carnevali A-Francesco V.
8 25 De Angelis P.-Spapperi A.
8 26 Monaco G.-Botto C.
12 1 Buccioni M.-Buccioni E.
12 21 Patara E.-Cristaudo A
12 22 Avanzati C.-X
15 8 Sensi V.-Sensi M.
15 31 Ferdinandi R-X
17 6 Costantini U.-X
18 3 Pepe F.-Pepe S.
19 7 Paoletti F.-Paoletti F.
20 23 Trifero M.-Trifero P.
21 13 Fusillo M.-
22 9 Bocchino S.-Corradini A
23 18 Angioloni R.-Denaro G.
24 2 Potenza R -Federci C.
25 28 Menoni G.-Menoni R.
26 10 Fragrelli G.-De Musso G.
27 30 Spicciani G.-X

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA7 - Zona Industriale 7

Gr

PP RPPRPRPRPPPRPRRPRRPPPRPRREPPEPRPRPRRREPPEPREPREREREPRLPR

Entrata

10:39:48,12
10:30:40,73
10:16:11,56
10:14:32,69
10:33:44,12
10:26:11,28
10:29:12,78
10:17:59,63
10:36:45,14
10:23:01,63
10:44:34,48
10:19:39,29
10:41:20,37
10:42:59,29
10:12:51,29
10:27:43,54
10:38:14,26
10:35:13,96
10:24:39,44
10:48:54,88
10:53:32,27
10:21:30,42
10:50:24,87
10:46:03,66
10:52:02,52
10:32:10,68
10:47:30,86

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:39:55,12
10:30:47,73
10:16:18,55
10:14:39,70
10:33:51,10
10:26:18,31
10:29:19,74
10:18:06,58
10:36:52,09
10:23:08,58
10:44:41,53
10:19:46,35
10:41:27,31
10:43:06,35
10:12:58,36
10:27:50,61
10:38:21,18
10:35:20,81
10:24:46,67
10:49:02,18
10:53:38,88
10:21:37,01
10:50:31,43
10:46:10,20
10:52:10,15
10:32:18,34
10:47:34,77

Netto

00:07,00
00:07,00
00:06,99
00:07,01
00:06,98
00:07,03
00:06,96
00:06,95
00:06,95
00:06,95
00:07,05
00:07,06
00:06,94
00:07,06
00:07,07
00:07,07
00:06,92
00:06,85
00:07,23
00:07,30
00:06,61
00:06,59
00:06,56
00:06,54
00:07,63
00:07,66
00:03,91

Penalit

O~NNOOOOOOOUT NN ONWNREREROO Y

15
23
30
39
41
44
46
63
66
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
15 15
23 23
30 30
39 39
41 41
44 44
46 46
63 63
66 66
300 300




Pos
1
1
3
3
5
5
5
8
9

10
11
12
13
14
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr

8
17
11
16

4

5
15
20

3

1
31
25
23
14
21
10
29
28

7

»

2
26
13
18

9
22
30

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PAS8 - Zona Industriale 8

Equipaggio

Sensi V.-Sensi M.
Caoduro G.-X

Marcelli M.-Giacomo M.
Paciaroni G.-X

Cesetti G.-Veralli A.
Natalini G -Cecilia B.
Carnevali A-Francesco V.
Ducci S.-Eleonora D.
Pepe F.-Pepe S.
Buccioni M.-Buccioni E.
Ferdinandi R-X

De Angelis P.-Spapperi A.

Trifero M.-Trifero P.
Nicolo S.-Battisti A.
Patara E.-Cristaudo A.
Fragrelli G.-De Musso G.
Carli G.-Pallini

Menoni G.-Menoni R.
Paoletti F.-Paoletti F.
Costantini U.-X

Potenza R -Federci C.
Monaco G.-Botto C.
Fusillo M.-

Angioloni R.-Denaro G.
Bocchino S.-Corradini A.
Avanzati C.-X

Spicciani G.-X

Gr

PR R RPRPRPRREPRPREPRPRRPRPRREPRPRREPRREREPRERLEPRESPR

Entrata

10:12:58,36
10:29:19,74
10:26:18,31
10:39:55,12
10:16:18,55
10:18:06,58
10:36:52,09
10:30:47,73
10:35:20,81
10:19:46,35
10:27:50,61
10:23:08,58
10:49:02,18
10:14:39,70
10:41:27,31
10:32:18,34
10:33:51,10
10:52:10,15
10:24:46,67
10:38:21,18
10:46:10,20
10:44:41,53
10:53:38,88
10:50:31,43
10:21:37,01
10:43:06,35
10:47:34,77

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:13:05,36
10:29:26,74
10:26:25,30
10:40:02,11
10:16:25,57
10:18:13,56
10:36:59,07
10:30:54,70
10:35:27,77
10:19:53,40
10:27:57,55
10:23:15,51
10:49:09,10
10:14:46,61
10:41:34,40
10:32:25,44
10:33:57,97
10:52:16,99
10:24:53,85
10:38:28,37
10:46:16,97
10:44:48,22
10:53:46,28
10:50:38,02
10:21:44,57
10:43:15,44
10:47:39,30

Netto

00:07,00
00:07,00
00:06,99
00:06,99
00:07,02
00:06,98
00:06,98
00:06,97
00:06,96
00:07,05
00:06,94
00:06,93
00:06,92
00:06,91
00:07,09
00:07,10
00:06,87
00:06,84
00:07,18
00:07,19
00:06,77
00:06,69
00:07,40
00:06,59
00:07,56
00:09,09
00:04,53

Penalit

© OO NOUOMNWNNNRRLROO Y

10
13
16
18
19
23
31
40
41
56
209
247

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
9 9
10 10
13 13
16 16
18 18
19 19
23 23
31 31
40 40
41 41
56 56
209 209
247 247




Pos

© O NN DPEFE PP

NNNNNRPRRRERRERRERR
BWNPOOOWDNODWWWER K

25
26
27

Nr

11
16
17
14

8

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA9 - Zona Industriale 9

Equipaggio

Marcelli M.-Giacomo M.
Paciaroni G.-X
Caoduro G.-X

Nicolo S.-Battisti A.
Sensi V.-Sensi M.

18 Angioloni R.-Denaro G.

21
25
4
23
15
31
1
3
6
29
5
13
7
26
20
28
10

Patara E.-Cristaudo A.

De Angelis P.-Spapperi A.

Cesetti G.-Veralli A.
Trifero M.-Trifero P.
Carnevali A-Francesco V.
Ferdinandi R-X

Buccioni M.-Buccioni E.
Pepe F.-Pepe S.
Costantini U.-X

Carli G.-Pallini

Natalini G -Cecilia B.
Fusillo M.-

Paoletti F.-Paoletti F.
Monaco G.-Botto C.
Ducci S.-Eleonora D.
Menoni G.-Menoni R.
Fragrelli G.-De Musso G.

22 Avanzati C.-X

2
9
30

Potenza R -Federci C.
Bocchino S.-Corradini A.
Spicciani G.-X

Gr

PP RPPRPRPRPRPPRPRPRRPPPRPREPPRPRPRRREPPRPEREREREPREPR

Entrata

10:26:25,30
10:40:02,11
10:29:26,74
10:14:46,61
10:13:05,36
10:50:38,02
10:41:34,40
10:23:15,51
10:16:25,57
10:49:09,10
10:36:59,07
10:27:57,55
10:19:53,40
10:35:27,77
10:38:28,37
10:33:57,97
10:18:13,56
10:53:46,28
10:24:53,85
10:44:48,22
10:30:54,70
10:52:16,99
10:32:25,44
10:43:15,44
10:46:16,97
10:21:44,57
10:47:39,30

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:26:32,31
10:40:09,10
10:29:33,73
10:14:53,57
10:13:12,41
10:50:44,97
10:41:41,46
10:23:22,45
10:16:32,50
10:49:16,03
10:37:05,98
10:28:04,46
10:20:00,54
10:35:34,63
10:38:35,23
10:34:04,80
10:18:20,36
10:53:53,51
10:25:00,59
10:44:55,52
10:31:01,29
10:52:23,46
10:32:31,90
10:43:21,81
10:46:22,88
10:21:53,41
10:47:42,41

Netto

00:07,01
00:06,99
00:06,99
00:06,96
00:07,05
00:06,95
00:07,06
00:06,94
00:06,93
00:06,93
00:06,91
00:06,91
00:07,14
00:06,86
00:06,86
00:06,83
00:06,80
00:07,23
00:06,74
00:07,30
00:06,59
00:06,47
00:06,46
00:06,37
00:05,91
00:08,84
00:03,11

Penalit

© O NN U U ANPR R

14
14
14
17
20
23
26
30
41
53
54
63
109
184
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
9 8
9 8
14 13
14 13
14 13
17 16
20 19
23 22
26 25
30 29
41 40
53 52
54 53
63 62
109 108
184 183
300 299




m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
T. IMPOSTO
PA10 - Kart 1 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 15 Carnevali A-Francesco V. 1 11:33:28,30 11:33:36,29 00:07,99 1 1 0
1 21 Patara E.-Cristaudo A. 1 11:14:02,45 11:14:10,44 00:07,99 1 1 0
3 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 11:06:33,48 11:06:41,46 00:07,98 2 2 1
4 13 Fusillo M.- 1 11:47:28,83 11:47:36,80 00:07,97 3 3 2
5 8 Sensi V.-Sensi M. 1 10:57:59,23 10:58:07,18 00:07,95 5 5 4
5 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 11:10:33,04 11:10:40,99 00:07,95 5 5 4
7 16 Paciaroni G.-X 1 11:34:37,76 11:34:45,82 00:08,06 6 6 5
8 3 Pepe F.-Pepe S. 1 11:18:32,32 11:18:40,25 00:07,93 7 7 6
8 17 Caoduro G.-X 1 10:59:26,81 10:59:34,88 00:08,07 7 7 6
8 23 Trifero M.-Trifero P. 1 11:26:24,27 11:26:32,20 00:07,93 7 7 6
11 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 11:11:46,59 11:11:54,68 00:08,09 9 9 8
11 29 Carli G.-Pallini 1 11:31:08,65 11:31:16,74 00:08,09 9 9 8
13 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 11:16:17,19 11:16:25,08 00:07,89 11 11 10
14 26 Monaco G.-Botto C. 1 11:27:39,41 11:27:47,53 00:08,12 12 12 11
15 5 Natalini G -Cecilia B. 1 11:07:55,51 11:08:03,64 00:08,13 13 13 12
16 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 11:03:33,43 11:03:41,22 00:07,79 21 21 20
17 6 Costantini U.-X 1 11:19:3553 11:19:43,31 00:07,78 22 22 21
17 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 11:09:13,58 11:09:21,80 00:08,22 22 22 21
19 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 11:15:12,39 11:15:20,14 00:07,75 25 25 24
20 30 Spicciani G.-X 1 11:32:18,06 11:32:26,32 00:08,26 26 26 25
21 2 Potenza R -Federci C. 1 11:28:54,55 11:29:02,26 00:07,71 29 29 28
22 31 Ferdinandi R-X 1 11:17:26,92 11:17:35,30 00:08,38 38 38 37
23 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 11:05:16,14 11:05:24,63 00:08,49 49 49 48
24 22 Avanzati C.-X 1 11:29:57,96 11:30:06,77 00:08,81 81 81 80
25 9 Bocchino S.-Corradini A 1 11:12:57,69 11:13:06,64 00:08,95 95 95 94
26 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 11:41:08,22 11:41:17,22 00:09,00 100 100 99
27 28 Menoni G.-Menoni R. 1 11:48:46,30 11:48:55,33 00:09,03 103 103 102

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
T. IMPOSTO
PA11l - Kart 2 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 Sensi V.-Sensi M. 1 10:58:07,18 10:58:15,18 00:08,00 0 0 0
2 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 11:11:54,68 11:12:02,69 00:08,01 1 1 1
2 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 11:09:21,80 11:09:29,81 00:08,01 1 1 1
4 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 11:10:40,99 11:10:49,02 00:08,03 3 3 3
5 5 Natalini G -Cecilia B. 1 11:08:.03,64 11:08:11,68 00:08,04 4 4 4
6 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 11:15:20,14 11:15:28,09 00:07,95 5 5 5
6 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 11:16:25,08 11:16:33,03 00:07,95 5 5 5
8 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 11:03:41,22 11:03:49,29 00:08,07 7 7 7
9 21 Patara E.-Cristaudo A. 1 11:14:10,44 11:14:18,35 00:07,91 9 9 9
10 16 Paciaroni G.-X 1 11:34:45,82 11:34:53,72 00:07,90 10 10 10
10 22 Avanzati C.-X 1 11:30:06,77 11:30:14,67 00:07,90 10 10 10
12 2 Potenza R -Federci C. 1 11:29:02,26 11:29:10,37 00:08,11 11 11 11
12 3 Pepe F.-Pepe S. 1 11:18:40,25 11:18:48,14 00:07,89 11 11 11
12 23 Trifero M.-Trifero P. 1 11:26:32,20 11:26:40,09 00:07,89 11 11 11
15 17 Caoduro G.-X 1 10:59:34,88 10:59:42,76 00:07,88 12 12 12
15 26 Monaco G.-Botto C. 1 11:27:4753 11:27:55,41 00:07,88 12 12 12
17 15 Carnevali A-Francesco V. 1 11:33:36,29 11:33:44,42 00:08,13 13 13 13
18 9 Bocchino S.-Corradini A 1 11:13:06,64 11:13:14,80 00:08,16 16 16 16
19 29 Carli G.-Pallini 1 11:31:16,74 11:31:24,54 00:07,80 20 20 20
20 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 11:.06:41,46 11:06:49,24 00:07,78 22 22 22
21 28 Menoni G.-Menoni R. 1 11:48:55,33 11:49:03,10 00:07,77 23 23 23
22 6 Costantini U.-X 1 11:19:43,31 11:19:51,58 00:08,27 27 27 27
23 31 Ferdinandi R-X 1 11:17:35,30 11:17:43,69 00:08,39 39 39 39
24 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 11:05:24,63 11:05:32,12 00:07,49 51 51 51
25 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 11:41:17,22 11:41:2585 00:08,63 63 63 63
26 30 Spicciani G.-X 1  11:32:26,32 11:32:33,37 00:07,05 95 95 95
27 13 Fusillo M. 1 11:47:36,80 11:47:43,84 00:07,04 96 96 96

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
T. IMPOSTO
PA12 - Kart 3 00:14.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 11:10:49,02 11:11:03,01 00:13,99 1 1 0
2 5 Natalini G -Cecilia B. 1 11:08:11,68 11:08:25,70 00:14,02 2 2 1
2 22 Avanzati C.-X 1 11:30:14,67 11:30:28,65 00:13,98 2 2 1
4 8 Sensi V.-Sensi M. 1 10:58:15,18 10:58:29,14 00:13,96 4 4 3
4 16 Paciaroni G.-X 1 11:34:53,72 11:35:07,76 00:14,04 4 4 3
6 29 Carli G.-Pallini 1 11:31:2454 11:31:38,59 00:14,05 5 5 4
7 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 11:12:02,69 11:12:16,75 00:14,06 6 6 5
8 6 Costantini U.-X 1 11:19:551,58 11:20:05,65 00:14,07 7 7 6
9 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 11:16:33,03 11:16:47,11 00:14,08 8 8 7
10 3 Pepe F.-Pepe S. 1 11:18:48,14 11:19:02,05 00:13,91 9 9 8
10 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 11:09:29,81 11:09:43,72 00:13,91 9 9 8
10 21 Patara E.-Cristaudo A. 1 11:14:18,35 11:14:32,44 00:14,09 9 9 8
13 17 Caoduro G.-X 1 10:59:42,76 10:59:56,89 00:14,13 13 13 12
14 26 Monaco G.-Botto C. 1 11:27:55,41 11:28:09,56 00:14,15 15 15 14
15 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 11:06:49,24 11.07:03,40 00:14,16 16 16 15
16 15 Carnevali A-Francesco V. 1 11:33:44,42 11:33:58,59 00:14,17 17 17 16
17 13 Fusillo M.- 1 11:47:43,84 11:47:57,65 00:13,81 19 19 18
18 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 11:05:32,12 11:05:46,37 00:14,25 25 25 24
18 23 Trifero M.-Trifero P. 1 11:26:40,09 11:26:54,34 00:14,25 25 25 24
20 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 11:03:49,29 11:04:03,02 00:13,73 27 27 26
21 28 Menoni G.-Menoni R. 1 11:49:03,10 11:49:17,48 00:14,38 38 38 37
22 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 11:15:28,09 11:15:41,63 00:13,54 46 46 45
23 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 11:41:25,85 11:41:40,32 00:14,47 47 47 46
24 30 Spicciani G.-X 1 11:32:33,37 11:32:46,70 00:13,33 67 67 66
24 31 Ferdinandi R-X 1 11:17:43,69 11:17:57,02 00:13,33 67 67 66
26 2 Potenza R -Federci C. 1 11:29:10,37 11:29:23,46 00:13,09 91 91 90
27 9 Bocchino S.-Corradini A 1 11:13:14,80 11:13:26,30 00:11,50 250 250 249

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
T. IMPOSTO
PA13 - Kart 4 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 21 Patara E.-Cristaudo A 1 11:14:32,44 11:14:39,44 00:07,00 0 0 0
1 29 Carli G.-Pallini 1 11:31:38,59 11:31:45,59 00:07,00 0 0 0
3 8 Sensi V.-Sensi M. 1 10:58:29,14 10:58:36,13 00:06,99 1 1 1
3 16 Paciaroni G.-X 1 11:35:.07,76 11:35:14,77 00:07,01 1 1 1
5 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 11:05:46,37 11:05:53,35 00:06,98 2 2 2
5 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 11:16:47,11 11:16:54,09 00:06,98 2 2 2
5 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 11:09:43,72 11:09:50,70 00:06,98 2 2 2
5 17 Caoduro G.-X 1 10:59:56,89 11:00:03,91 00:07,02 2 2 2
9 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 11:07:.03,40 11:07:10,36 00:06,96 4 4 4
9 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 11:12:16,75 11:12:23,71 00:06,96 4 4 4
11 6 Costantini U.-X 1 11:20:05,65 11:20:12,60 00:06,95 5 5 5
12 15 Carnevali A-Francesco V. 1 11:33:58,59 11:34:05,52 00:06,93 7 7 7
12 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 11:211:03,01 11:11:10,08 00:07,07 7 7 7
14 5 Natalini G -Cecilia B. 1 11:08:25,70 11:08:32,78 00:07,08 8 8 8
15 26 Monaco G.-Botto C. 1 11:28:09,56 11:28:16,66 00:07,10 10 10 10
16 2 Potenza R -Federci C. 1 11:29:23,46 11:29:30,58 00:07,12 12 12 12
17 13 Fusillo M.- 1 11:47:57,65 11:48:04,83 00:07,18 18 18 18
17 28 Menoni G.-Menoni R. 1 11:49:17,48 11:49:24,66 00:07,18 18 18 18
19 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 11:15:41,63 11:15:48,41 00:06,78 22 22 22
20 3 Pepe F.-Pepe S. 1 11:19:02,05 11:19:08,82 00:06,77 23 23 23
21 31 Ferdinandi R-X 1 11:17:57,02 11:18:04,28 00:07,26 26 26 26
22 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 11:41:40,32 11:41:47,62 00:07,30 30 30 30
23 22 Avanzati C.-X 1 11:30:28,65 11:30:35,96 00:07,31 31 31 31
24 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 11:04:03,02 11:04:10,41 00:07,39 39 39 39
25 23 Trifero M.-Trifero P. 1 11:26:54,34 11:27:00,93 00:06,59 41 41 41
26 30 Spicciani G.-X 1 11:32:46,70 11:32:54,44 00:07,74 74 74 74
27 9 Bocchino S.-Corradini A 1 11:13:26,30 11:13:34,17 00:07,87 87 87 87

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
T. IMPOSTO
PAl14 - Kart 5 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 11:16:54,09 11:17:02,08 00:07,99 1 1 0
1 15 Carnevali A-Francesco V. 1 11:34:05,52 11:34:13,53 00:08,01 1 1 0
1 26 Monaco G.-Botto C. 1 11:28:16,66 11:28:24,67 00:08,01 1 1 0
1 31 Ferdinandi R-X 1 11:18:04,28 11:18:12,29 00:08,01 1 1 0
5 6 Costantini U.-X 1 11:20:12,60 11:20:20,63 00:08,03 3 3 2
5 8 Sensi V.-Sensi M. 1 10:58:36,13 10:58:44,10 00:07,97 3 3 2
5 17 Caoduro G.-X 1 11:00:03,91 11:00:11,88 00:07,97 3 3 2
8 28 Menoni G.-Menoni R. 1 11:49:24,66 11:49:32,62 00:07,96 4 4 3
9 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 11:11:10,08 11:11:18,03 00:07,95 5 5 4
10 9 Bocchino S.-Corradini A 1 11:13:34,17 11:13:42,23 00:08,06 6 6 5
11 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 11:12:23,71 11:12:31,78 00:08,07 7 7 6
11 16 Paciaroni G.-X 1 11:35:14,77 11:35:22,84 00:08,07 7 7 6
11 21 Patara E.-Cristaudo A 1 11:14:39,44 11:14:47,37 00:07,93 7 7 6
14 3 Pepe F.-Pepe S. 1 11:19:08,82 11:19:16,91 00:08,09 9 9 8
14 5 Natalini G -Cecilia B. 1 11:08:32,78 11:08:40,69 00:07,91 9 9 8
14 29 Carli G.-Pallini 1 11:31:45,59 11:31:53,50 00:07,91 9 9 8
17 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 11:09:50,70 11:09:58,59 00:07,89 11 11 10
18 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 11:15:48,41 11:15:56,54 00:08,13 13 13 12
19 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 11:07:10,36 11:07:18,19 00:07,83 17 17 16
20 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 11:04:10,41 11:04:18,19 00:07,78 22 22 21
21 22 Avanzati C.-X 1 11:30:35,96 11:30:43,68 00:07,72 28 28 27
22 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 11:41:47,62 11:41:5593 00:08,31 31 31 30
22 23 Trifero M.-Trifero P. 1 11:27:00,93 11:27:09,24 00:08,31 31 31 30
24 2 Potenza R -Federci C. 1 11:29:30,58 11:29:38,21 00:07,63 37 37 36
25 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 11:05:53,35 11:06:01,81 00:08,46 46 46 45
26 30 Spicciani G.-X 1 11:32:54,44 11:33:03,04 00:08,60 60 60 59
27 13 Fusillo M.- 1 11:48:04,83 11:48:15,38 00:10,55 255 255 254

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
T. IMPOSTO
PA15 - Kart 6 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 11:15:56,54 11:16:05,54 00:09,00 0 0 0
1 17 Caoduro G.-X 1 11:00:11,88 11:00:20,88 00:09,00 0 0 0
3 6 Costantini U.-X 1 11:20:20,63 11:20:29,64 00:09,01 1 1 1
3 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 11:17:02,08 11:17:11,09 00:09,01 1 1 1
3 15 Carnevali A-Francesco V. 1 11:34:13,53 11:34:22,54 00:09,01 1 1 1
3 30 Spicciani G.-X 1 11:33:03,04 11:33:12,05 00:09,01 1 1 1
7 8 Sensi V.-Sensi M. 1 10:558:44,10 10:58:53,12 00:09,02 2 2 2
7 31 Ferdinandi R-X 1 11:18:12,29 11:18:21,31 00:09,02 2 2 2
9 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 11:11:18,03 11:11:26,99 00:08,96 4 4 4
10 28 Menoni G.-Menoni R. 1 11:49:32,62 11:49:41,57 00:08,95 5 5 5
11 5 Natalini G -Cecilia B. 1 11:08:40,69 11:08:49,76 00:09,07 7 7 7
11 21 Patara E.-Cristaudo A. 1 11:14:47,37 11:14:56,44 00:09,07 7 7 7
11 23 Trifero M.-Trifero P. 1 11:27:09,24 11:27:18,17 00:08,93 7 7 7
14 2 Potenza R -Federci C. 1 11:29:38,21 11:29:47,12 00:08,91 9 9 9
15 3 Pepe F.-Pepe S. 1  11:19:16,91 11:19:2581 00:08,90 10 10 10
15 16 Paciaroni G.-X 1 11:35:22,84 11:35:31,74 00:08,90 10 10 10
17 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 11:09:58,59 11:10:07,70 00:09,11 11 11 11
17 29 Carli G.-Pallini 1 11:31:53,50 11:32:02,39 00:08,89 11 11 11
19 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 11:07:18,19 11:07:27,31 00:09,12 12 12 12
19 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 11:12:31,78 11:12:40,66 00:08,88 12 12 12
21 9 Bocchino S.-Corradini A 1 11:13:42,23 11:13:51,07 00:08,84 16 16 16
22 26 Monaco G.-Botto C. 1 11:28:24,67 11:28:33,44 00:08,77 23 23 23
23 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 11:04:18,19 11:04:27,59 00:09,40 40 40 40
24 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 11:41:55,93 11:42:05,41 00:09,48 48 48 48
25 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 11:06:01,81 11:06:10,28 00:08,47 53 53 53
26 13 Fusillo M.- 1 11:48:15,38 11:48:25,21 00:09,83 83 83 83
26 22 Avanzati C.-X 1 11:30:43,68 11:30:53,51 00:09,83 83 83 83

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos

00O ~NOOWWWRPRE

el
N P

13
13
15
15
15
18
19
20
21
21
23
24
25
26
27

Nr Equipaggio
3 Pepe F.-Pepe S.
16 Paciaroni G.-X
4 Cesetti G.-Veralli A.
11 Marcelli M.-Giacomo
25 De Angelis P.-Spapp
30 Spicciani G.-X

21 Patara E.-Cristaudo A.
10 Fragrelli G.-De Musso G.

17 Caoduro G.-X
29 Carli G.-Pallini
8 Sensi V.-Sensi M.
7 Paoletti F.-Paoletti F.
1 Buccioni M.-Buccioni
26 Monaco G.-Botto C.

2 Potenza R -Federci C.

15 Carnevali A.-Frances
20 Ducci S.-Eleonora D.
5 Natalini G -Cecilia B.
14 Nicolo S.-Battisti A.
31 Ferdinandi R-X
13 Fusillo M.-
18 Angioloni R.-Denaro
28 Menoni G.-Menoni R.
23 Trifero M.-Trifero P.
22 Avanzati C.-X
6 Costantini U.-X

9 Bocchino S.-Corradini A

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PAL16 - Castiglione 1

Gr Entrata

11:57:26,40
12:04:33,04
11:39:13,12
11:53:52,75
11:44:50,55
12:13:35,68
11:48:29,92
11:52:04,64
11:35:05,26
12:06:19,62
11:33:10,17
11:46:34,55
11:55:40,29
12:09:55,57
12:11:47,11
12:02:43,91
11:37:25,64
11:41:14,56
11:43:04,39
12:00:56,36
12:19:06,26
12:17:18,39
12:20:58,98
12:08:06,58
12:15:25,05
11:59:09,96
11:50:17,06

M.
eri A

E.

co V.

G.

PR PRPPRPRRPPPRPRPRPPPRPREPPRPRPRRPRPPEPREPEREREREPRLPR

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:57:34,38
12:04:41,02
11:39:21,15
11:54:00,72
11:44:58,58
12:13:43,64
11:48:37,87
11:52:12,57
11:35:13,19
12:06:27,69
11:33:18,09
11:46:42,46
11:55:48,39
12:10:03,67
12:11:55,22
12:02:52,02
11:37:33,75
11:41:22,44
11:43:12,56
12:01:04,67
12:19:14,59
12:17:26,72
12:21:07,38
12:08:14,14
12:15:32,48
11:59:17,27
11:50:25,80

Netto

00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:07,97
00:08,03
00:07,96
00:07,95
00:07,93
00:07,93
00:08,07
00:07,92
00:07,91
00:08,10
00:08,10
00:08,11
00:08,11
00:08,11
00:07,88
00:08,17
00:08,31
00:08,33
00:08,33
00:08,40
00:07,56
00:07,43
00:07,31
00:08,74

Penalit

© O NN~NODdWWWNNN

10
10
11
11
11
12
17
31
33
33
40
44
57
69
74

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
2 0

2 0

3 1

3 1

3 1

4 2

5 3

7 5

7 5

7 5

8 6

9 7

10 8
10 8
11 9
11 9
11 9
12 10
17 15
31 29
33 31
33 31
40 38
44 42
57 55
69 67
74 72




Pos Nr Equipaggio

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PAL17 - Castiglione 2

Gr Entrata

1 16 Paciaroni G.-X 1 12:04:41,02
2 23 Trifero M.-Trifero P. 1 12:08:14,14
2 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 11:44:58,58
4 5 Natalini G -Cecilia B. 1 11:41:22,44
5 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 11:54:00,72
5 21 Patara E.-Cristaudo A 1 11:48:37,87
7 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 11:43:12,56
7 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 11:37:33,75
7 26 Monaco G.-Botto C. 1 12:10:03,67
10 3 Pepe F.-Pepe S. 1 11:57:34,38
10 17 Caoduro G.-X 1 11:35:13,19
12 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 11:55:48,39
12 15 Carnevali A-Francesco V. 1 12:02:52,02
14 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 11:46:42,46
15 31 Ferdinandi R-X 1 12:01:04,67
16 8 Sensi V.-Sensi M. 1 11:33:18,09
17 30 Spicciani G.-X 1 12:13:43,64
18 29 Carli G.-Pallini 1 12:06:27,69
19 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 11:39:21,15
20 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 11:52:12,57
21 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 12:17:26,72
22 2 Potenza R -Federci C. 1 12:11:55,22
23 9 Bocchino S.-Corradini A 1 11:50:25,80
24 13 Fusillo M.- 1 12:19:14,59
25 6 Costantini U.-X 1 11:59:17,27
26 28 Menoni G.-Menoni R. 1 12:21:07,38
27 22 Avanzati C.-X 1 12:15:32,48
Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:04:47,02
12:08:20,12
11:45:04,60
11:41:28,48
11:54:06,67
11:48:43,92
11:43:18,49
11:37:39,68
12:10:09,74
11:57:40,28
11:35:19,29
11:55:54,51
12:02:57,90
11:46:48,59
12:01:10,81
11:33:23,94
12:13:49,45
12:06:33,89
11:39:26,84
11:52:19,02
12:17:33,28
12:12:02,04
11:50:32,75
12:19:21,79
11:59:24,59
12:21:14,79
12:15:40,36

Netto

00:06,00
00:05,98
00:06,02
00:06,04
00:05,95
00:06,05
00:05,93
00:05,93
00:06,07
00:05,90
00:06,10
00:06,12
00:05,88
00:06,13
00:06,14
00:05,85
00:05,81
00:06,20
00:05,69
00:06,45
00:06,56
00:06,82
00:06,95
00:07,20
00:07,32
00:07,41
00:07,88

Penalit

N ~N~N~NooahNDNO Y

10
10
12
12
13
14
15
19
20
31
45
56
82
95
120
132
141
188

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
4 4
5 5
5 5
7 7
7 7
7 7
10 10
10 10
12 12
12 12
13 13
14 14
15 15
19 19
20 20
31 31
45 45
56 56
82 82
95 95
120 120
132 132
141 141
188 188




m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
.. T. IMPOSTO
PA18 - Castiglione 3 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 11:39:26,84 11:39:34,84 00:08,00 0 0 0
1 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 11:43:18,49 11:43:26,49 00:08,00 0 0 0
3 9 Bocchino S.-Corradini A 1 11:50:32,75 11:50:40,73 00:07,98 2 2 2
4 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 11:46:4859 11:46:56,55 00:07,96 4 4 4
4 16 Paciaroni G.-X 1 12:04:47,02 12:04:54,98 00:07,96 4 4 4
4 17 Caoduro G.-X 1 11:35:19,29 11:35:27,33 00:08,04 4 4 4
4 21 Patara E.-Cristaudo A. 1 11:48:43,92 11:48:51,88 00:07,96 4 4 4
8 5 Natalini G -Cecilia B. 1 11:41:28,48 11:41:36,53 00:08,05 5 5 5
9 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 11:55:54,51 11:56:02,44 00:07,93 7 7 7
10 8 Sensi V.-Sensi M. 1 11:33:23,94 11:33:31,86 00:07,92 8 8 8
10 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 12:17:33,28 12:17:41,20 00:07,92 8 8 8
12 15 Carnevali A-Francesco V. 1 12:02:57,90 12:03:05,78 00:07,88 12 12 12
13 29 Carli G.-Pallini 1 12:06:33,89 12:06:41,76 00:07,87 13 13 13
14 23 Trifero M.-Trifero P. 1 12:08:20,12 12:08:27,98 00:07,86 14 14 14
15 3 Pepe F.-Pepe S. 1 11:57:40,28 11:57:48,13 00:07,85 15 15 15
15 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 11:45:04,60 11:45:1245 00:07,85 15 15 15
17 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 11:37:39,68 11:37:47,36 00:07,68 32 32 32
18 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 11:54:.06,67 11:54:14,25 00:07,58 42 42 42
19 13 Fusillo M.- 1 12:19:21,79 12:19:29,28 00:07,49 51 51 51
20 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 11:52:19,02 11:52:26,48 00:07,46 54 54 54
21 30 Spicciani G.-X 1 12:13:49,45 12:13:56,90 00:07,45 55 55 55
22 26 Monaco G.-Botto C. 1 12:10:09,74 12:10:17,18 00:07,44 56 56 56
23 6 Costantini U.-X 1 11:59:2459 11:59:31,63 00:07,04 96 96 96
24 31 Ferdinandi R-X 1 12:01:10,81 12:01:17,83 00:07,02 98 98 98
25 22 Avanzati C.-X 1 12:15:40,36 12:15:47,06 00:06,70 130 130 130
26 2 Potenza R -Federci C. 1 12:12:02,04 12:12:08,47 00:06,43 157 157 157
27 28 Menoni G.-Menoni R. 1 12:21:14,79 12:21:21,16 00:06,37 163 163 163

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 21 Patara E.-Cristaudo A
2 3 Pepe F.-Pepe S.
3 16 Paciaroni G.-X
3 17 Caoduro G.-X
3 29 Carli G.-Pallini
6 8 Sensi V.-Sensi M.
7 13 Fusillo M.-
8 15 Carnevali A-Francesco V.
9 1 Buccioni M.-Buccioni E.
9 14 Nicolo S.-Battisti A.
11 11 Marcelli M.-Giacomo M.
11 25 De Angelis P.-Spapperi A.
13 4 Cesetti G.-Veralli A.
14 5 Natalini G -Cecilia B.
14 7 Paoletti F.-Paoletti F.
16 20 Ducci S.-Eleonora D.
17 30 Spicciani G.-X
18 18 Angioloni R.-Denaro G.
19 2 Potenza R -Federci C.
19 28 Menoni G.-Menoni R.
21 10 Fragrelli G.-De Musso G.
22 26 Monaco G.-Botto C.
23 6 Costantini U.-X
24 9 Bocchino S.-Corradini A
24 31 Ferdinandi R-X
26 23 Trifero M.-Trifero P.
27 22 Avanzati C.-X

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA19 - Castiglione 4

Gr

PP R PRPPRPPPRPRPRPPPRPRPRREPPPRPRRREPRPREPEREREREPREPR

Entrata

11:48:51,88
11:57:48,13
12:04:54,98
11:35:27,33
12:06:41,76
11:33:31,86
12:19:29,28
12:03:05,78
11:56:02,44
11:43:26,49
11:54:14,25
11:45:12,45
11:39:34,84
11:41:36,53
11:46:56,55
11:37:47,36
12:13:56,90
12:17:41,20
12:12:08,47
12:21:21,16
11:52:26,48
12:10:17,18
11:59:31,63
11:50:40,73
12:01:17,83
12:08:27,98
12:15:47,06

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:48:58,88
11:57:55,14
12:05:02,00
11:35:34,31
12:06:48,78
11:33:38,90
12:19:36,23
12:03:12,84
11:56:09,37
11:43:33,56
11:54:21,34
11:45:19,36
11:39:41,74
11:41:43,35
11:47:03,73
11:37:54,56
12:14:04,12
12:17:48,43
12:12:15,22
12:21:27,91
11:52:33,75
12:10:24,48
11:59:39,05
11:50:47,29
12:01:25,27
12:08:35,48
12:15:54,77

Netto

00:07,00
00:07,01
00:07,02
00:06,98
00:07,02
00:07,04
00:06,95
00:07,06
00:06,93
00:07,07
00:07,09
00:06,91
00:06,90
00:06,82
00:07,18
00:07,20
00:07,22
00:07,23
00:06,75
00:06,75
00:07,27
00:07,30
00:07,42
00:06,56
00:07,44
00:07,50
00:07,71

Penalit

© O N~NOOOMNNNEREO

10
18
18
20
22
23
25
25
27
30
42
44
44
50
71

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

4 4

5 5

6 6

7 7

7 7

9 9

9 9

10 10
18 18
18 18
20 20
22 22
23 23
25 25
25 25
27 27
30 30
42 42
44 44
44 44
50 50
71 71




Pos Nr Equipaggio

1 4 Cesetti G.-Veralli A.
1 5 Natalini G -Cecilia B.
1 16 Paciaroni G.-X
4 1 Buccioni M.-Buccioni E.
5 31 Ferdinandi R-X
6 8 Sensi V.-Sensi M.
6 15 Carnevali A-Francesco V.
6 17 Caoduro G.-X
9 14 Nicolo S.-Battisti A.
9 18 Angioloni R.-Denaro G.
9 21 Patara E.-Cristaudo A
12 20 Ducci S.-Eleonora D.
13 3 Pepe F.-Pepe S.
13 6 Costantini U.-X
13 26 Monaco G.-Botto C.
16 25 De Angelis P.-Spapperi A.
17 7 Paoletti F.-Paoletti F.
18 29 Carli G.-Pallini
19 28 Menoni G.-Menoni R.
20 11 Marcelli M.-Giacomo M.
21 10 Fragrelli G.-De Musso G.
22 9 Bocchino S.-Corradini A
23 2 Potenza R -Federci C.
24 22 Avanzati C.-X
25 30 Spicciani G.-X
26 23 Trifero M.-Trifero P.
27 13 Fusillo M.-

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA20 - Castiglione 5

Gr

PP RPPRPRPRPPPRPRPRRPPPRPREPPRPRPRRPREPPREPEREREREPRLPR

Entrata

11:39:41,74
11:41:43,35
12:05:02,00
11:56:09,37
12:01:25,27
11:33:38,90
12:03:12,84
11:35:34,31
11:43:33,56
12:17:48,43
11:48:58,88
11:37:54,56
11:57:55,14
11:59:39,05
12:10:24,48
11:45:19,36
11:47:03,73
12:06:48,78
12:21:27,91
11:54:21,34
11:52:33,75
11:50:47,29
12:12:15,22
12:15:54,77
12:14:04,12
12:08:35,48
12:19:36,23

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:39:47,74
11:41:49,35
12:05:08,00
11:56:15,38
12:01:31,31
11:33:44,95
12:03:18,79
11:35:40,36
11:43:39,50
12:17:54,37
11:49:04,94
11:38:00,65
11:58:01,01
11:59:45,18
12:10:30,35
11:45:25,21
11:47:09,90
12:06:54,58
12:21:33,68
11:54:27,10
11:52:40,01
11:50:53,59
12:12:20,86
12:16:01,16
12:14:09,61
12:08:42,42
12:19:45,02

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:06,04
00:06,05
00:05,95
00:06,05
00:05,94
00:05,94
00:06,06
00:06,09
00:05,87
00:06,13
00:05,87
00:05,85
00:06,17
00:05,80
00:05,77
00:05,76
00:06,26
00:06,30
00:05,64
00:06,39
00:05,49
00:06,94
00:08,79

Penalit

©COOOO U UNREOOO W

13
13
13
15
17
20
23
24
26
30
36
39
51
94
279

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
9 9
13 13
13 13
13 13
15 15
17 17
20 20
23 23
24 24
26 26
30 30
36 36
39 39
51 51
94 94
279 279




| Ut
Pos Nr Equipaggio

1 17 Caoduro G.-X

2 1 Buccioni M.-Buccioni E.

2 7 Paoletti F.-Paoletti F.

4 2 Potenza R -Federci C.

4 3 Pepe F.-Pepe S.

4 23 Trifero M.-Trifero P.

7 5 Natalini G -Cecilia B.

8 8 Sensi V.-Sensi M.

9 4 Cesetti G.-Veralli A.

9 29 Carli G.-Pallini
11 16 Paciaroni G.-X
11 31 Ferdinandi R-X
13 14 Nicolo S.-Battisti A.
14 11 Marcelli M.-Giacomo M.
15 15 Carnevali A-Francesco V.
15 21 Patara E.-Cristaudo A
17 20 Ducci S.-Eleonora D.
18 25 De Angelis P.-Spapperi A.
19 22 Avanzati C.-X
19 26 Monaco G.-Botto C.
21 10 Fragrelli G.-De Musso G.
21 13 Fusillo M.-
23 30 Spicciani G.-X
24 9 Bocchino S.-Corradini A
25 18 Angioloni R.-Denaro G.
26 6 Costantini U.-X
27 28 Menoni G.-Menoni R.

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA21 - Castiglione 6

Gr

PP PRPPRPRPRPRPPRPRPRRPPPRPRRPPEPRPRPRRPRPPEPREPEREREREPRLPR

Entrata

11:35:40,36
11:56:15,38
11:47:09,90
12:12:20,86
11:58:01,01
12:08:42,42
11:41:49,35
11:33:44,95
11:39:47,74
12:06:54,58
12:05:08,00
12:01:31,31
11:43:39,50
11:54:27,10
12:03:18,79
11:49:04,94
11:38:00,65
11:45:25,21
12:16:01,16
12:10:30,35
11:52:40,01
12:19:45,02
12:14:09,61
11:50:53,59
12:17:54,37
11:59:45,18
12:21:33,68

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:35:47,36
11:56:22,37
11:47:16,91
12:12:27,84
11:58:08,03
12:08:49,40
11:41:56,38
11:33:51,99
11:39:54,68
12:07:01,52
12:05:15,07
12:01:38,38
11:43:46,58
11:54:34,20
12:03:25,90
11:49:12,05
11:38:07,77
11:45:32,36
12:16:07,99
12:10:37,52
11:52:46,61
12:19:52,42
12:14:17,02
11:51:01,01
12:18:01,81
11:59:51,42
12:21:41,73

Netto

00:07,00
00:06,99
00:07,01
00:06,98
00:07,02
00:06,98
00:07,03
00:07,04
00:06,94
00:06,94
00:07,07
00:07,07
00:07,08
00:07,10
00:07,11
00:07,11
00:07,12
00:07,15
00:06,83
00:07,17
00:06,60
00:07,40
00:07,41
00:07,42
00:07,44
00:06,24
00:08,05

Penalit

O ~N~NOOODNWNNNRE RO Y

10
11
11
12
15
17
17
40
40
41
42
44
76
105

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
10 10
11 11
11 11
12 12
15 15
17 17
17 17
40 40
40 40
41 41
42 42
44 44
76 76
105 105




Pos
1

2
3
4
5
5
5
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr Equipaggio
18 Angioloni R.-Denaro
4 Cesetti G.-Veralli A.
31 Ferdinandi R-X
29 Carli G.-Pallini
5 Natalini G -Cecilia B.
17 Caoduro G.-X
25 De Angelis P.-Spapp
16 Paciaroni G.-X
7 Paoletti F.-Paoletti F.
1 Buccioni M.-Buccioni
20 Ducci S.-Eleonora D.
3 Pepe F.-Pepe S.

21 Patara E.-Cristaudo A.

13 Fusillo M.-

8 Sensi V.-Sensi M.

6 Costantini U.-X
15 Carnevali A-Frances
11 Marcelli M.-Giacomo
23 Trifero M.-Trifero P.
14 Nicolo S.-Battisti A.
28 Menoni G.-Menoni R.

9 Bocchino S.-Corradini A.
10 Fragrelli G.-De Musso G.

26 Monaco G.-Botto C.
30 Spicciani G.-X
22 Avanzati C.-X

2 Potenza R -Federci C.

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA22 - Castiglione 7

Gr Entrata

12:18:01,81
11:39:54,68
12:01:38,38
12:07:01,52
11:41:56,38
11:35:47,36
11:45:32,36
12:05:15,07
11:47:16,91
11:56:22,37
11:38:07,77
11:58:08,03
11:49:12,05
12:19:52,42
11:33:51,99
11:59:51,42
12:03:25,90
11:54:34,20
12:08:49,40
11:43:46,58
12:21:41,73
11:51:01,01
11:52:46,61
12:10:37,52
12:14:17,02
12:16:07,99
12:12:27,84

G.

eri A

E.

coV.
M.

PP RPRPRPRPPPRPRPRPPPRPREPPEPRPRPRRPPEPREPEREREREPRLPR

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:18:24,82
11:40:17,70
12:02:01,42
12:07:24,57
11:42:19,32
11:36:10,42
11:45:55,42
12:05:38,00
11:47:40,00
11:56:45,47
11:38:30,89
11:58:31,21
11:49:35,33
12:20:15,72
11:34:15,30
12:00:14,75
12:03:49,28
11:54:57,59
12:09:12,00
11:44:10,00
12:22:04,29
11:51:24,53
11:53:10,15
12:10:59,83
12:14:41,17
12:16:32,47
12:12:48,07

Netto

00:23,01
00:23,02
00:23,04
00:23,05
00:22,94
00:23,06
00:23,06
00:22,93
00:23,09
00:23,10
00:23,12
00:23,18
00:23,28
00:23,30
00:23,31
00:23,33
00:23,38
00:23,39
00:22,60
00:23,42
00:22,56
00:23,52
00:23,54
00:22,31
00:24,15
00:24,48
00:20,23

Penalit

O N O 0NN Y

10
12
18
28
30
31
33
38
39
40
42
44
52
54
69
115
148
277

Altre

T. IMPOSTO
00:23,00
Totale Dist.
1 0
2 1
4 3
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
9 8
10 9
12 11
18 17
28 27
30 29
31 30
33 32
38 37
39 38
40 39
42 41
44 43
52 51
54 53
69 68
115 114
148 147
277 276




| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 7 Paoletti F.-Paoletti F.
1 16 Paciaroni G.-X
3 5 Natalini G -Cecilia B.
4 13 Fusillo M.-
4 15 Carnevali A-Francesco V.
6 17 Caoduro G.-X
7 11 Marcelli M.-Giacomo M.
8 14 Nicolo S.-Battisti A.
9 3 Pepe F.-Pepe S.
9 20 Ducci S.-Eleonora D.
11 1 Buccioni M.-Buccioni E.
11 18 Angioloni R.-Denaro G.
13 4 Cesetti G.-Veralli A.
14 21 Patara E.-Cristaudo A
14 25 De Angelis P.-Spapperi A.
16 29 Carli G.-Pallini
17 23 Trifero M.-Trifero P.
18 28 Menoni G.-Menoni R.
19 6 Costantini U.-X
20 8 Sensi V.-Sensi M.
21 10 Fragrelli G.-De Musso G.
22 31 Ferdinandi R-X
23 9 Bocchino S.-Corradini A
23 26 Monaco G.-Botto C.
25 30 Spicciani G.-X
26 22 Avanzati C.-X
27 2 Potenza R -Federci C.

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA23 - Castiglione 8

Gr

PP RPPRPRPRPPPRPRPRRPPEPPRPRPRREPEPRPRPRPRRERPPEPREPEREREREPRLPR

Entrata

11:47:40,00
12:05:38,00
11:42:19,32
12:20:15,72
12:03:49,28
11:36:10,42
11:54:57,59
11:44:10,00
11:58:31,21
11:38:30,89
11:56:45,47
12:18:24,82
11:40:20,19
11:49:35,33
11:45:55,42
12:07:24,57
12:09:12,00
12:22:04,29
12:00:14,75
11:34:15,30
11:53:10,15
12:02:01,42
11:51:24,53
12:10:59,83
12:14:41,17
12:16:32,47
12:12:48,07

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:47:49,01
12:05:47,01
11:42:28,30
12:20:24,75
12:03:58,31
11:36:19,38
11:55:06,54
11:44:18,92
11:58:40,31
11:38:39,99
11:56:54,59
12:18:33,70
11:40:29,33
11:49:44,18
11:46:04,27
12:07:33,41
12:09:21,17
12:22:13,04
12:00:23,47
11:34:23,94
11:53:18,76
12:02:09,93
11:51:32,51
12:11:09,85
12:14:48,67
12:16:39,74
12:12:59,94

Netto

00:09,01
00:09,01
00:08,98
00:09,03
00:09,03
00:08,96
00:08,95
00:08,92
00:09,10
00:09,10
00:09,12
00:08,88
00:09,14
00:08,85
00:08,85
00:08,84
00:09,17
00:08,75
00:08,72
00:08,64
00:08,61
00:08,51
00:07,98
00:10,02
00:07,50
00:07,27
00:11,87

Penalit

00Ul WWNR P Y

10
10
12
12
14
15
15
16
17
25
28
36
39
49
102
102
150
173
287

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
8 7
10 9
10 9
12 11
12 11
14 13
15 14
15 14
16 15
17 16
25 24
28 27
36 35
39 38
49 48
102 101
102 101
150 149
173 172
287 286




Pos
1

1
1
1
5
5
5
8
8

10
11
12
12
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr

1
4
16
22
6
8
21
3
15
29
2
14
20
17
7
10
25
5
11
18
26
23
13
31
28
9
30

Equipaggio

Buccioni M.-Buccioni E.
Cesetti G.-Veralli A.
Paciaroni G.-X

Avanzati C.-X

Costantini U.-X

Sensi V.-Sensi M.
Patara E.-Cristaudo A.
Pepe F.-Pepe S.
Carnevali A-Francesco V.
Carli G.-Pallini

Potenza R -Federci C.
Nicolo S.-Battisti A.
Ducci S.-Eleonora D.
Caoduro G.-X

Paoletti F.-Paoletti F.
Fragrelli G.-De Musso G.

De Angelis P.-Spapperi A.

Natalini G -Cecilia B.
Marcelli M.-Giacomo M.
Angioloni R.-Denaro G.
Monaco G.-Botto C.
Trifero M.-Trifero P.
Fusillo M.-

Ferdinandi R-X

Menoni G.-Menoni R.
Bocchino S.-Corradini A
Spicciani G.-X

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA24 - Castiglione 9

Gr

PR RPPRPRPRPRPPRPRPPRPPPRPREPPRPRPRRPREPPREPEREREREPRLPR

Entrata

11:56:54,59
11:40:29,33
12:05:47,01
12:16:39,74
12:00:23,47
11:34:23,94
11:49:44,18
11:58:40,31
12:03:58,31
12:07:33,41
12:12:59,94
11:44:18,92
11:38:39,99
11:36:19,38
11:47:49,01
11:53:18,76
11:46:04,27
11:42:28,30
11:55:06,54
12:18:33,70
12:11:09,85
12:09:21,17
12:20:24,75
12:02:09,93
12:22:13,04
11:51:32,51
12:14:48,67

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:57:00,58
11:40:35,34
12:05:53,00
12:16:45,75
12:00:29,49
11:34:29,92
11:49:50,16
11:58:46,28
12:04:04,34
12:07:39,47
12:13:05,87
11:44:24,84
11:38:46,07
11:36:25,47
11:47:55,12
11:53:24,65
11:46:10,15
11:42:34,45
11:55:12,38
12:18:39,44
12:11:16,14
12:09:27,48
12:20:31,37
12:02:16,66
12:22:20,03
11:51:39,59
12:14:57,58

Netto

00:05,99
00:06,01
00:05,99
00:06,01
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:05,97
00:06,03
00:06,06
00:05,93
00:05,92
00:06,08
00:06,09
00:06,11
00:05,89
00:05,88
00:06,15
00:05,84
00:05,74
00:06,29
00:06,31
00:06,62
00:06,73
00:06,99
00:07,08
00:08,91

Penalit

© 0O ~NOOWWNNNRR R - Y

11
11
12
15
16
26
29
31
62
73
99
108
291

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
6 5
7 6
8 7
8 7
9 8
11 10
11 10
12 11
15 14
16 15
26 25
29 28
31 30
62 61
73 72
99 98
108 107
291 290




Pos

[ocleolieo I o TN )N RS BN SN N

e
w N

14
15
15
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr

3
29
31
11

8
16
17

1

4
14
15

7
21

5

9
25
23
10
28

6
26

2
13

Equipaggio

Pepe F.-Pepe S.

Carli G.-Pallini
Ferdinandi R-X

Marcelli M.-Giacomo M.
Sensi V.-Sensi M.
Paciaroni G.-X

Caoduro G.-X

Buccioni M.-Buccioni E.
Cesetti G.-Veralli A.
Nicolo S.-Battisti A.
Carnevali A-Francesco V.
Paoletti F.-Paoletti F.
Patara E.-Cristaudo A.
Natalini G -Cecilia B.
Bocchino S.-Corradini A.

De Angelis P.-Spapperi A.

Trifero M.-Trifero P.
Fragrelli G.-De Musso G.
Menoni G.-Menoni R.
Costantini U.-X

Monaco G.-Botto C.
Potenza R -Federci C.
Fusillo M.-

18 Angioloni R.-Denaro G.

20

Ducci S.-Eleonora D.

22 Avanzati C.-X

30

Spicciani G.-X

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA25 - Castiglione 10

Gr

PP R PRPPRPPPRPRPRRPPEPPRPRPRREPEPRPRPRRPREPPEPREPREREREPRLPR

Entrata

11:58:46,28
12:07:39,47
12:02:16,66
11:55:12,38
11:34:29,92
12:05:53,00
11:36:25,47
11:57:00,58
11:40:35,34
11:44:24,84
12:04:04,34
11:47:55,12
11:49:50,16
11:42:34,45
11:51:39,59
11:46:10,15
12:09:27,48
11:53:24,65
12:22:20,03
12:00:29,49
12:11:16,14
12:13:05,87
12:20:31,37
12:18:39,44
11:38:46,07
12:16:45,75
12:14:57,58

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:58:56,29
12:07:49,48
12:02:26,67
11:55:22,40
11:34:39,88
12:06:02,95
11:36:35,52
11:57:10,52
11:40:45,28
11:44:34,90
12:04:14,40
11:48:05,19
11:50:00,26
11:42:44,34
11:51:49,71
11:46:20,03
12:09:37,30
11:53:34,41
12:22:29,79
12:00:39,74
12:11:25,76
12:13:16,26
12:20:40,84
12:18:48,84
11:38:55,43
12:16:54,76
12:15:05,63

Netto

00:10,01
00:10,01
00:10,01
00:10,02
00:09,96
00:09,95
00:10,05
00:09,94
00:09,94
00:10,06
00:10,06
00:10,07
00:10,10
00:09,89
00:10,12
00:09,88
00:09,82
00:09,76
00:09,76
00:10,25
00:09,62
00:10,39
00:09,47
00:09,40
00:09,36
00:09,01
00:08,05

Penalit

NOoO OO U ORANRRRER

10
11
12
12
18
24
24
25
38
39
53
60
64
99
195

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
6 5
7 6
10 9
11 10
12 11
12 11
18 17
24 23
24 23
25 24
38 37
39 38
53 52
60 59
64 63
99 98
195 194




| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 8 Sensi V.-Sensi M.
1 21 Patara E.-Cristaudo A
3 1 Buccioni M.-Buccioni E.
3 14 Nicolo S.-Battisti A.
3 25 De Angelis P.-Spapperi A.
6 11 Marcelli M.-Giacomo M.
7 2 Potenza R -Federci C.
7 15 Carnevali A-Francesco V.
9 7 Paoletti F.-Paoletti F.
10 5 Natalini G -Cecilia B.
11 16 Paciaroni G.-X
11 30 Spicciani G.-X
13 6 Costantini U.-X
14 29 Carli G.-Pallini
15 3 Pepe F.-Pepe S.
16 17 Caoduro G.-X
17 18 Angioloni R.-Denaro G.
18 4 Cesetti G.-Veralli A.
18 26 Monaco G.-Botto C.
20 23 Trifero M.-Trifero P.
21 31 Ferdinandi R-X
22 20 Ducci S.-Eleonora D.
23 10 Fragrelli G.-De Musso G.
24 22 Avanzati C.-X
25 9 Bocchino S.-Corradini A.
26 13 Fusillo M.-
27 28 Menoni G.-Menoni R.

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA26 - Baschi 1

Gr

PP RPPRPRPRPPPRPRPRRPPPRPRPREPPRPRPRRPRERPPREPEREREREPREPR

Entrata

12:20:38,03
12:29:30,17
12:37:51,42
12:26:44,61
12:28:07,82
12:36:26,14
12:56:48,81
12:44:59,39
12:32:16,34
12:23:35,29
12:43:32,97
12:51:02,89
12:41:53,03
12:40:37,03
12:39:15,77
12:22:02,69
12:58:11,51
12:25:17,97
12:49:35,45
12:48:08,85
12:46:42,70
12:30:58,95
12:35:03,96
12:52:28,99
12:33:36,20
12:53:55,97
12:55:30,30

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:20:43,07
12:29:35,13
12:37:56,47
12:26:49,66
12:28:12,87
12:36:31,21
12:56:53,70
12:45:04,50
12:32:21,46
12:23:40,42
12:43:38,11
12:51:07,75
12:41:57,88
12:40:42,19
12:39:20,94
12:22:07,51
12:58:16,71
12:25:23,26
12:49:40,16
12:48:13,53
12:46:48,09
12:31:04,40
12:35:09,48
12:52:34,72
12:33:42,12
12:54:01,90
12:55:38,52

Netto

00:05,04
00:04,96
00:05,05
00:05,05
00:05,05
00:05,07
00:04,89
00:05,11
00:05,12
00:05,13
00:05,14
00:04,86
00:04,85
00:05,16
00:05,17
00:04,82
00:05,20
00:05,29
00:04,71
00:04,68
00:05,39
00:05,45
00:05,52
00:05,73
00:05,92
00:05,93
00:08,22

Penalit

N~ ooo s N Y

11
11
12
13
14
14
15
16
17
18
20
29
29
32
39
45
52
73
92
93
300

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00
Totale Dist.
4 0
4 0
5 1
5 1
5 1
7 3
11 7
11 7
12 8
13 9
14 10
14 10
15 11
16 12
17 13
18 14
20 16
29 25
29 25
32 28
39 35
45 41
52 48
73 69
92 88
93 89
300 296




| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 1 Buccioni M.-Buccioni E.
1 17 Caoduro G.-X
3 5 Natalini G -Cecilia B.
3 11 Marcelli M.-Giacomo M.
5 15 Carnevali A-Francesco V.
6 16 Paciaroni G.-X
6 25 De Angelis P.-Spapperi A.
6 26 Monaco G.-Botto C.
9 4 Cesetti G.-Veralli A.
10 8 Sensi V.-Sensi M.
11 22 Avanzati C.-X
12 7 Paoletti F.-Paoletti F.
12 21 Patara E.-Cristaudo A
14 9 Bocchino S.-Corradini A
15 14 Nicolo S.-Battisti A.
16 3 Pepe F.-Pepe S.
16 10 Fragrelli G.-De Musso G.
18 6 Costantini U.-X
19 23 Trifero M.-Trifero P.
20 18 Angioloni R.-Denaro G.
21 2 Potenza R -Federci C.
22 20 Ducci S.-Eleonora D.
22 30 Spicciani G.-X
24 31 Ferdinandi R-X
25 13 Fusillo M.-
26 28 Menoni G.-Menoni R.

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA27 - Baschi 2

Gr

PP RPPRPRPRPPPRPRRPRPPRPRPRRPREPPRPRERRPEPREPREREREPRLPR

Entrata

12:37:56,47
12:22:07,51
12:23:40,42
12:36:31,21
12:45:04,50
12:43:38,11
12:28:12,87
12:49:40,16
12:25:23,26
12:20:43,07
12:52:34,72
12:32:21,46
12:29:35,13
12:33:42,12
12:26:49,66
12:39:20,94
12:35:09,48
12:41:57,88
12:48:13,53
12:58:16,71
12:56:53,70
12:31:04,40
12:51:07,75
12:46:48,09
12:54:01,90
12:55:38,52

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:38:04,47
12:22:15,51
12:23:48,43
12:36:39,22
12:45:12,48
12:43:46,14
12:28:20,90
12:49:48,19
12:25:31,21
12:20:51,01
12:52:42,64
12:32:29,37
12:29:43,22
12:33:50,31
12:26:57,86
12:39:28,71
12:35:17,25
12:42:06,21
12:48:21,16
12:58:24,27
12:57:01,25
12:31:11,92
12:51:15,27
12:46:55,50
12:54:11,57
12:55:44,26

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,01
00:08,01
00:07,98
00:08,03
00:08,03
00:08,03
00:07,95
00:07,94
00:07,92
00:07,91
00:08,09
00:08,19
00:08,20
00:07,77
00:07,77
00:08,33
00:07,63
00:07,56
00:07,55
00:07,52
00:07,52
00:07,41
00:09,67
00:05,74

Penalit

© © WO U WWWNREROO Y

19
20
23
23
33
37
44
45
48
48
59
167
226

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
5 5
6 6
8 8
9 9
9 9
19 19
20 20
23 23
23 23
33 33
37 37
44 44
45 45
48 48
48 48
59 59
167 167
226 226




m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
. T. IMPOSTO
PA28 - Baschi 3 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 Sensi V.-Sensi M. 1 12:20:51,01 12:20:58,02 00:07,01 1 1 0
2 3 Pepe F.-Pepe S. 1 12:39:28,71 12:39:35,69 00:06,98 2 2 1
2 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 12:25:31,21 12:25:38,19 00:06,98 2 2 1
2 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 12:32:29,37 12:32:36,35 00:06,98 2 2 1
5 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 12:38:04,47 12:38:11,44 00:06,97 3 3 2
5 5 Natalini G -Cecilia B. 1 12:23:48,43 12:23:55,46 00:07,03 3 3 2
5 16 Paciaroni G.-X 1 12:43:46,14 12:43:53,11 00:06,97 3 3 2
8 15 Carnevali A-Francesco V. 1 12:45:12,48 12:45:19,52 00:07,04 4 4 3
9 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 12:36:39,22 12:36:46,15 00:06,93 7 7 6
10 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 12:26:57,86 12:27:04,77 00:06,91 9 9 8
10 26 Monaco G.-Botto C. 1 12:49:48,19 12:49:55,10 00:06,91 9 9 8
12 6 Costantini U.-X 1 12:42:06,21 12:42:13,11 00:06,90 10 10 9
12 17 Caoduro G.-X 1 12:22:1551 12:22:22,41 00:06,90 10 10 9
12 21 Patara E.-Cristaudo A. 1 12:29:43,22 12:29:50,12 00:06,90 10 10 9
15 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 12:28:20,90 12:28:27,79 00:06,89 11 11 10
16 23 Trifero M.-Trifero P. 1 12:48:21,16 12:48:28,28 00:07,12 12 12 11
17 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 12:35:117,25 12:35:24,08 00:06,83 17 17 16
18 22 Avanzati C.-X 1 12:52:42,64 12:52:49,85 00:07,21 21 21 20
19 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 12:58:24,27 12:58:31,04 00:06,77 23 23 22
20 31 Ferdinandi R-X 1 12:46:55,50 12:47:02,84 00:07,34 34 34 33
21 13 Fusillo M.- 1 12:54:11,57 12:54:19,01 00:07,44 44 44 43
22 9 Bocchino S.-Corradini A 1 12:33:50,31 12:33:57,76 00:07,45 45 45 44
23 2 Potenza R -Federci C. 1 12:57:01,25 12:57:.07,77 00:06,52 48 48 47
24 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 12:31:11,92 12:31:18,36 00:06,44 56 56 55
25 30 Spicciani G.-X 1 12:51:15,27 12:51:2296 00:07,69 69 69 68
26 28 Menoni G.-Menoni R. 1 12:55:44,26 12:55:48,97 00:04,71 229 229 228

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
. T. IMPOSTO
PA29 - Baschi 4 00:12.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 17 Caoduro G.-X 1 12:22:22,41 12:22:34,41 00:12,00 0 0 0
2 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 12:25:38,19 12:25:50,18 00:11,99 1 1 1
2 8 Sensi V.-Sensi M. 1 12:20:58,02 12:21:10,03 00:12,01 1 1 1
4 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 12:32:36,35 12:32:48,33 00:11,98 2 2 2
5 3 Pepe F.-Pepe S. 1 12:39:35,69 12:39:47,72 00:12,03 3 3 3
5 6 Costantini U.-X 1 12:42:13,11 12:42:25,08 00:11,97 3 3 3
5 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 12:35:24,08 12:35:36,05 00:11,97 3 3 3
5 16 Paciaroni G.-X 1 12:43:53,11 12:44:05,14 00:12,03 3 3 3
9 21 Patara E.-Cristaudo A 1 12:29:50,12 12:30:02,06 00:11,94 6 6 6
10 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 12:36:46,15 12:36:58,08 00:11,93 7 7 7
11 15 Carnevali A-Francesco V. 1 12:45:19,52 12:45:31,44 00:11,92 8 8 8
12 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 12:38:11,44 12:38:23,55 00:12,11 11 11 11
12 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 12:28:27,79 12:28:39,68 00:11,89 11 11 11
14 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 12:27:04,77 12:27:16,90 00:12,13 13 13 13
14 30 Spicciani G.-X 1 12:51:2296 12:51:35,09 00:12,13 13 13 13
16 5 Natalini G -Cecilia B. 1 12:23:5546 12:24:07,30 00:11,84 16 16 16
17 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 12:58:31,04 12:58:42,79 00:11,75 25 25 25
18 26 Monaco G.-Botto C. 1 12:49:55,10 12:50:07,40 00:12,30 30 30 30
19 13 Fusillo M.- 1 12:54:19,01 12:54:30,69 00:11,68 32 32 32
20 31 Ferdinandi R-X 1 12:47:02,84 12:47:1450 00:11,66 34 34 34
21 23 Trifero M.-Trifero P. 1 12:48:28,28 12:48:40,70 00:12,42 42 42 42
22 9 Bocchino S.-Corradini A 1 12:33:57,76  12:34:09,30 00:11,54 46 46 46
23 2 Potenza R -Federci C. 1 12:57.07,77 12:57:19,10 00:11,33 67 67 67
24 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 12:31:18,36 12:31:29,57 00:11,21 79 79 79
25 22 Avanzati C.-X 1 12:52:49,85 12:53:00,79 00:10,94 106 106 106
26 28 Menoni G.-Menoni R. 1 12:55:48,97 12:55:58,86 00:09,89 211 211 211

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
. T. IMPOSTO
PA30 - Baschi 5 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 23 Trifero M.-Trifero P. 1 12:48:40,70 12:48:45,70 00:05,00 0 0 0
2 2 Potenza R -Federci C. 1 12:57:19,10 12:57:24,09 00:04,99 1 1 1
3 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 12:36:58,08 12:37:03,06 00:04,98 2 2 2
4 30 Spicciani G.-X 1 12:51:35,09 12:51:40,06 00:04,97 3 3 3
5 8 Sensi V.-Sensi M. 1 12:21:10,03 12:21:15,07 00:05,04 4 4 4
5 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 12:27:16,90 12:27:21,94 00:05,04 4 4 4
5 16 Paciaroni G.-X 1 12:44:05,14 12:44:10,10 00:04,96 4 4 4
8 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 12:38:23,55 12:38:28,61 00:05,06 6 6 6
8 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 12:32:48,33 12:32:53,39 00:05,06 6 6 6
10 17 Caoduro G.-X 1 12:22:34,41 12:22:39,49 00:05,08 8 8 8
11 5 Natalini G -Cecilia B. 1 12:24:.07,30 12:24:12,40 00:05,10 10 10 10
11 15 Carnevali A-Francesco V. 1 12:45:31,44 12:45:36,54 00:05,10 10 10 10
13 21 Patara E.-Cristaudo A 1 12:30:02,06 12:30:06,94 00:04,88 12 12 12
13 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 12:28:39,68 12:28:44,56 00:04,88 12 12 12
15 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 12:31:29,57 12:31:34,77 00:05,20 20 20 20
16 3 Pepe F.-Pepe S. 1 12:39:47,72 12:39:5293 00:05,21 21 21 21
17 26 Monaco G.-Botto C. 1 12:50:.07,40 12:50:12,67 00:05,27 27 27 27
18 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 12:58:42,79 12:58:47,50 00:04,71 29 29 29
19 6 Costantini U.-X 1 12:42:25,08 12:42:29,75 00:04,67 33 33 33
20 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 12:35:36,05 12:35:41,64 00:05,59 59 59 59
21 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 12:25:50,18 12:25:56,02 00:05,84 84 84 84
22 28 Menoni G.-Menoni R. 1 12:55:58,86 12:56:04,73 00:05,87 87 87 87
23 31 Ferdinandi R-X 1 12:47:1450 12:47:20,59 00:06,09 109 109 109
24 13 Fusillo M.- 1 12:54:30,69 12:54:36,95 00:06,26 126 126 126
25 22 Avanzati C.-X 1 12:53:00,79 12:53:07,12 00:06,33 133 133 133
26 9 Bocchino S.-Corradini A 1 12:34:09,30 12:34:15,82 00:06,52 152 152 152

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
. T. IMPOSTO
PA31 - Baschi 6 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 21 Patara E.-Cristaudo A. 1 12:30:06,94 12:30:16,94 00:10,00 0 0 0
2 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 12:32:53,39 12:33:03,37 00:09,98 2 2 2
3 5 Natalini G -Cecilia B. 1 12:24:12,40 12:24:22,44 00:10,04 4 4 4
3 16 Paciaroni G.-X 1 12:44:10,10 12:44:20,14 00:10,04 4 4 4
3 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 12:28:44,56 12:28:54,60 00:10,04 4 4 4
6 15 Carnevali A-Francesco V. 1 12:45:36,54 12:45:46,59 00:10,05 5 5 5
7 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 12:27:21,94 12:27:31,88 00:09,94 6 6 6
8 8 Sensi V.-Sensi M. 1 12:21:15,07 12:21:25,15 00:10,08 8 8 8
8 22 Avanzati C.-X 1 12:53:07,12 12:53:17,04 00:09,92 8 8 8
10 17 Caoduro G.-X 1 12:22:39,49 12:22:49,58 00:10,09 9 9 9
11 13 Fusillo M.- 1 12:54:36,95 12:54:46,85 00:09,90 10 10 10
12 9 Bocchino S.-Corradini A 1 12:34:15,82 12:34:25,71 00:09,89 11 11 11
13 3 Pepe F.-Pepe S. 1 12:39:552,93 12:40:03,05 00:10,12 12 12 12
14 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 12:25:56,02 12:26:06,15 00:10,13 13 13 13
15 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 12:38:28,61 12:38:38,43 00:09,82 18 18 18
16 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 12:37:03,06 12:37:12,86 00:09,80 20 20 20
17 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 12:31:34,77 12:31:44,50 00:09,73 27 27 27
18 6 Costantini U.-X 1 12:42:29,75 12:42:40,10 00:10,35 35 35 35
19 26 Monaco G.-Botto C. 1 12:50:12,67 12:50:23,09 00:10,42 42 42 42
20 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 12:35:41,64 12:35:51,09 00:09,45 55 55 55
20 31 Ferdinandi R-X 1 12:47:20,59 12:47:30,04 00:09,45 55 55 55
22 23 Trifero M.-Trifero P. 1 12:48:45,70 12:48:55,00 00:09,30 70 70 70
23 30 Spicciani G.-X 1 12:51:40,06 12:51:49,09 00:09,03 97 97 97
24 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 12:58:47,50 12:58:56,47 00:08,97 103 103 103
25 28 Menoni G.-Menoni R. 1 12:56:04,73 12:56:13,56 00:08,83 117 117 117
26 2 Potenza R -Federci C. 1 12:57:24,09 12:57:32,83 00:08,74 126 126 126

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
. T. IMPOSTO
PA32 - Baschi 7 00:05.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 Sensi V.-Sensi M. 1 12:21:25,15 12:21:30,15 00:05,00 0 0 0
2 5 Natalini G -Cecilia B. 1 12:24:22,44 12:24:27,45 00:05,01 1 1 1
2 17 Caoduro G.-X 1 12:22:49,58 12:22:54,59 00:05,01 1 1 1
2 21 Patara E.-Cristaudo A. 1 12:30:16,94 12:30:21,93 00:04,99 1 1 1
5 31 Ferdinandi R-X 1 12:47:30,04 12:47:35,01 00:04,97 3 3 3
6 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 12:26:06,15 12:26:11,10 00:04,95 5 5 5
7 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 12:27:31,88 12:27:36,81 00:04,93 7 7 7
7 16 Paciaroni G.-X 1 12:44:20,14 12:44:25,21 00:05,07 7 7 7
9 3 Pepe F.-Pepe S. 1 12:40:03,05 12:40:08,13 00:05,08 8 8 8
9 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 12:28:54,60 12:28:59,68 00:05,08 8 8 8
11 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 12:38:38,43 12:38:43,34 00:04,91 9 9 9
12 15 Carnevali A-Francesco V. 1 12:45:46,59 12:45:51,70 00:05,11 11 11 11
12 22 Avanzati C.-X 1 12:53:17,04 12:53:22,15 00:05,11 11 11 11
14 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 12:33:03,37 12:33:08,50 00:05,13 13 13 13
15 28 Menoni G.-Menoni R. 1 12:56:13,56 12:56:18,40 00:04,84 16 16 16
16 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 12:37:12,86 12:37:17,69 00:04,83 17 17 17
17 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 12:58:56,47 12:59:01,72 00:05,25 25 25 25
18 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 12:31:4450 12:31:49,23 00:04,73 27 27 27
19 23 Trifero M.-Trifero P. 1 12:48:55,00 12:49:00,30 00:05,30 30 30 30
20 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 12:35:51,09 12:35:56,43 00:05,34 34 34 34
21 30 Spicciani G.-X 1 12:51:49,09 12:51:54,44 00:05,35 35 35 35
22 2 Potenza R -Federci C. 1 12:57:32,83 12:57:38,20 00:05,37 37 37 37
23 26 Monaco G.-Botto C. 1 12:50:23,09 12:50:27,65 00:04,56 44 44 44
24 6 Costantini U.-X 1 12:42:40,10 12:42:4457 00:04,47 53 53 53
25 9 Bocchino S.-Corradini A 1 12:34:25,71 12:34:32,37 00:06,66 166 166 166
26 13 Fusillo M.- 1 12:54:46,85 12:54:53,63 00:06,78 178 178 178

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 25 De Angelis P.-Spapperi A.
2 1 Buccioni M.-Buccioni E.
3 14 Nicolo S.-Battisti A.
3 15 Carnevali A-Francesco V.
3 17 Caoduro G.-X
3 26 Monaco G.-Botto C.
7 4 Cesetti G.-Veralli A.
7 13 Fusillo M.-
9 3 Pepe F.-Pepe S.
10 21 Patara E.-Cristaudo A.
11 11 Marcelli M.-Giacomo M.
12 8 Sensi V.-Sensi M.
13 7 Paoletti F.-Paoletti F.
14 16 Paciaroni G.-X
15 31 Ferdinandi R-X
16 5 Natalini G -Cecilia B.
17 6 Costantini U.-X
18 9 Bocchino S.-Corradini A
19 22 Avanzati C.-X
20 2 Potenza R -Federci C.
21 10 Fragrelli G.-De Musso G.
22 23 Trifero M.-Trifero P.
23 20 Ducci S.-Eleonora D.
24 30 Spicciani G.-X
25 18 Angioloni R.-Denaro G.
26 28 Menoni G.-Menoni R.

A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013

PA33 - Baschi 8

Gr

PR R RPRPRPRRPRPREPRPRRPRPRREPRPRRPEPRREREPREREREER

Entrata

12:28:59,68
12:38:43,34
12:27:36,81
12:45:51,70
12:22:54,59
12:50:27,65
12:26:11,10
12:54:53,63
12:40:08,13
12:30:21,93
12:37:17,69
12:21:30,15
12:33:08,50
12:44:25,21
12:47:35,01
12:24:27,45
12:42:44,57
12:34:32,37
12:53:22,15
12:57:38,20
12:35:56,43
12:49:00,30
12:31:49,23
12:51:54,44
12:59:01,72
12:56:18,40

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:29:09,72
12:38:53,39
12:27:46,87
12:46:01,76
12:23:04,53
12:50:37,71
12:26:21,17
12:55:03,56
12:40:18,21
12:30:32,02
12:37:27,59
12:21:40,04
12:33:18,33
12:44:35,01
12:47:44,72
12:24:37,15
12:42:54,91
12:34:42,01
12:53:31,78
12:57:47,80
12:36:06,02
12:49:09,85
12:31:58,43
12:52:05,50
12:59:10,55
12:56:26,62

Netto

00:10,04
00:10,05
00:10,06
00:10,06
00:09,94
00:10,06
00:10,07
00:09,93
00:10,08
00:10,09
00:09,90
00:09,89
00:09,83
00:09,80
00:09,71
00:09,70
00:10,34
00:09,64
00:09,63
00:09,60
00:09,59
00:09,55
00:09,20
00:11,06
00:08,83
00:08,22

Penalit

© o ~N~NOOO O O N Y

10
11
17
20
29
30
34
36
37
40
41
45
80
106
117
178

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
4 0
5 1
6 2
6 2
6 2
6 2
7 3
7 3
8 4
9 5
10 6
11 7
17 13
20 16
29 25
30 26
34 30
36 32
37 33
40 36
41 37
45 41
80 76
106 102
117 113
178 174




m A.S.C. Piero Taruffi

7 3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio - 5-Maggio 2013
. T. IMPOSTO
PA34 - Baschi 9 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 Pepe F.-Pepe S. 1 12:40:18,21 12:40:25,21 00:07,00 0 0 0
2 21 Patara E.-Cristaudo A 1 12:30:32,02 12:30:39,01 00:06,99 1 1 1
3 8 Sensi V.-Sensi M. 1 12:21:40,04 12:21:47,02 00:06,98 2 2 2
4 11 Marcelli M.-Giacomo M. 1 12:37:27,59 12:37:34,56 00:06,97 3 3 3
5 25 De Angelis P.-Spapperi A. 1 12:29:09,72 12:29:16,76 00:07,04 4 4 4
5 26 Monaco G.-Botto C. 1 12:50:37,71 12:50:44,67 00:06,96 4 4 4
7 16 Paciaroni G.-X 1 12:44:35,01 12:44:4196 00:06,95 5 5 5
7 17 Caoduro G.-X 1 12:23:04,53 12:23:11,48 00:06,95 5 5 5
7 22 Avanzati C.-X 1 12:53:31,78 12:53:38,83 00:07,05 5 5 5
7 23 Trifero M.-Trifero P. 1 12:49:09,85 12:49:16,80 00:06,95 5 5 5
11 5 Natalini G -Cecilia B. 1 12:24:37,15 12:24:44,08 00:06,93 7 7 7
12 7 Paoletti F.-Paoletti F. 1 12:33:18,33 12:33:25,45 00:07,12 12 12 12
13 15 Carnevali A-Francesco V. 1 12:46:01,76 12:46:08,89 00:07,13 13 13 13
14 4 Cesetti G.-Veralli A. 1 12:26:21,17 12:26:28,00 00:06,83 17 17 17
15 14 Nicolo S.-Battisti A. 1 12:27:46,87 12:27:53,69 00:06,82 18 18 18
16 1 Buccioni M.-Buccioni E. 1 12:38:53,39 12:39:00,18 00:06,79 21 21 21
16 31 Ferdinandi R-X 1 12:47:44,72 12:47:51,93 00:07,21 21 21 21
18 2 Potenza R -Federci C. 1 12:57:47,80 12:57:54,54 00:06,74 26 26 26
19 28 Menoni G.-Menoni R. 1 12:56:26,62 12:56:33,97 00:07,35 35 35 35
20 9 Bocchino S.-Corradini A 1 12:34:42,01 12:34:49,37 00:07,36 36 36 36
21 10 Fragrelli G.-De Musso G. 1 12:36:06,02 12:36:12,27 00:06,25 75 75 75
22 13 Fusillo M.- 1 12:55:03,56 12:55:09,71 00:06,15 85 85 85
23 18 Angioloni R.-Denaro G. 1 12:59:10,55 12:59:16,28 00:05,73 127 127 127
24 30 Spicciani G.-X 1 12:52:0550 12:52:11,22 00:05,72 128 128 128
25 6 Costantini U.-X 1 12:42:54,91 12:42:59,94 00:05,03 197 197 197
26 20 Ducci S.-Eleonora D. 1 12:31:58,43 12:32:03,40 00:04,97 203 203 203

Tempi mancanti in questa prova: 12, 19, 24, 27, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



